

Blomsteriet Terndrup ApS

Hadsundvej 17, 9575 Terndrup

CVR-nr. 43 78 14 21

Årsrapport

16. januar - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Allan Tonnisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. januar - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blomsteriet Terndrup ApS
Hadsundvej 17
9575 Terndrup

Telefon: 98335844
E-mail: info@blomsterietterndrup.dk

CVR-nr.: 43 78 14 21
Stiftet: 16. januar 2023
Hjemsted: Terndrup
Regnskabsår: 16. januar - 30. september
1. regnskabsår

Direktion

Allan Tonnisen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Aalborgvej 51
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af blomsterforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -103 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -134 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/1 2023 - 30/9 2023
Bruttotab	-103.337
1 Personaleomkostninger	-62.934
Driftsresultat	-166.271
Øvrige finansielle omkostninger	-3.459
Resultat før skat	-169.730
Skat af årets resultat	36.093
Årets resultat	-133.637
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-133.637
Disponeret i alt	-133.637

Balance

Aktiver	30/9 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	83.400
Varebeholdninger i alt	<u>83.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	750
Udskudte skatteaktiver	36.093
Andre tilgodehavender	38.648
Tilgodehavender i alt	<u>75.491</u>
Likvide beholdninger	<u>10.863</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>169.754</u>
Aktiver i alt	<u>169.754</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2023</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	<u>-133.637</u>
	Egenkapital i alt	<u>-93.637</u>
Gældsforpligtelser		
3	Anden gæld	33.773
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>49.723</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.496</u>
	Gæld til pengeinstitutter	55.702
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.115
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.013
	Anden gæld	<u>13.065</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.895</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>263.391</u>
	Passiver i alt	<u>169.754</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-133.637	-133.637
	40.000	-133.637	-93.637

Noter

	16/1 2023 - 30/9 2023
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	62.650
Andre omkostninger til social sikring	284
	62.934
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Virksomhedskapital	
Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr.	
3. Anden gæld	
Anden gæld i alt	33.773
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	49.723
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	
6. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 60 t. kr. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.	
